Extrémités encliquetables
Perforations perpendiculaires
Bords rabattus
Référence Finition
mm
mm
mm
mm kg/m Unité
KBSCL35.075.075 SZ 35 75 0,75 3000 0,790 60 M
KBSCL35.100.075 SZ 35 100 0,75 3000 0,960 60 M
KBSCL35.150.075 SZ 35 150 0,75 3000 1,220 60 M
KBSCL35.200.075 SZ 35 200 0,75 3000 1,480 60 M
KBSCL35.300.075 SZ 35 300 0,75 3000 1,990 60 M
KBSCL35.400.075 SZ 35 400 0,75 3000 2,520 60 M
DIAGRAMME DE CHARGE
Ce graphique indique la charge maximale également répartie autorisée
pour un soutien de charge multiple. Elles sont conformes à la norme IEC
61537 avec la jonction encliquetée au milieu de la portée et la travée